PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
Praça Pio X, 260 - Caixa Postal 11 –Centro

Fone/Fax:(43) 3626-1490 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54
CEP 86470-000 -  Jundiaí do Sul – Paraná

E-mail – prefeitura@jundiaidosul.pr.gov.br

1

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS – DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ DO SUL CONFORME O

DISPOSTO NO EDITAL 01/2020

OBJETIVO: Contratação Enfermeiro (a) Padrão e Agente de Endemias por tempo determinado,
para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições, e,
considerando a ausência de pessoal efetivo, com fulcro no inciso IX, do artigo 37, da Constituição
Federal e artigo 80, inciso IX da Lei Orgânica Municipal, suprindo temporariamente as vagas
existentes no Município, mediante Contrato em Regime Especial, entendendo as necessidades do
Departamento Municipal de Saúde.

Nº Nome Cargo CPF Protocolo
01 Luana Piloti Yamagami Enfermeira Padrão 080.544.759-85 245
02 David Gonçalves de Castro  Agente Endemias 117.199.709-47 246
03 Maria de Fátima Pedro Ribeiro  Agente Endemias 259.710.518-06 249
04 Denize Kelen Otávio  Enfermeira Padrão 065.228.579-10 250
05 Karoline Maria Moreira Agente Endemias 085.040.289-17 251
06 Jacqueline Aparecida Viana Gabriel Agente Endemias 046.080.909-17 252
07 Monique Cristiny Alves Cassemiro  Agente Endemias 082.901.889-19 253
08 Josely Cassemiro Bueno  Agente Endemias 056.492.469-55 254
09 Edinéia Ferreira Carvalho  Agente Endemias 041.345.689-78 255
10 Marina Cunha Ferreira  Agente Endemias 114.069.359-05 256
11 Josiellen Aparecida da Silva Santos Agente Endemias 326.096.578-54 258
12 Márcia Maria de Macedo Agente Endemias 222.295.028-75 259
13 Otair Theodoro Junior Agente Endemias 118.001.679-38 260
14 Francieli Cristina Romão  Agente Endemias 070.183.839-60 261
15 Daniely Ferreira da Silva Ribeiro   Agente Endemias 096.759.239-97 262
16 Liliani Felipe do Carmo  Agente Endemias 068.811.269-21 264
17 Jane Prestes Pereira da Silva Macedo  Agente Endemias 937.522.619-00 265
18 Marcos Henrique Dias Pedro Agente Endemias 077.849.289-14 266
19 Luciana de Fátima Otávio Pinto Enfermeira Padrão 018.955.359-64 267
20 Nilda Gaspar Nunes  Agente Endemias 040.673.409-74 268
21 Cleuza Almeida de Oliveira  Agente Endemias 773.344.189-72 269
22 Márcia Magares dos Santos  Agente Endemias 644.436.479-53 270
23 Amanda Ruiz Galvão  Agente Endemias 437.169.828-06 272
24 Eulália de Moraes Santos Agente Endemias 508.775.269-15 273
25 Mária Anisia Marçal Dias Bueno Agente Endemias 090.607.199-21 274
26 Helder de Moraes Oliveira  Agente Endemias 060.287.269-31 276
27 Kaio Zanelato Garrido Agente Endemias 125.429.179-22 277
28 Luiz Gustavo Rodrigues Bertin Agente Endemias 078.803.989-02 278
29 Dilma da Silva Barbosa  Agente Endemias 369.927.238-98 279
30 Jacquesson M. Granemann Rodrigues Agente Endemias 058.992.159-25 280
31 Suzana de Lourdes Pereira Agente Endemias 076.816.439-33 280 – A
32 Eliane Aparecida Barbosa Agente Endemias 337.354.499-13 281
33 Glaucia Loesch Lastoria  Agente Endemias 342.794.018-10 282
34 Janaína Regina da Costa Fernandes  Agente Endemias 096.517.949-41 283
35 Cleonice Maria Vicente  Agente Endemias 018.821.009-13 284

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL
Praça Pio X, 260 - Caixa Postal 11 –Centro

Fone/Fax:(43) 3626-1490 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54
CEP 86470-000 -  Jundiaí do Sul – Paraná

E-mail – prefeitura@jundiaidosul.pr.gov.br

2

36 Pedro Paulo Moteiro Teodoro Agente Endemias 110.668.129-00 285
37 Cristiano Granemann Lanzini Agente Endemias 807.288.630-49 286
38 Leticia de Freitas  Enfermeira Padrão 669.509.459-49 287
39 Juan dos Santos  Agente Endemias 125.546.559-01 288
40 Flávia Gomes da Silva  Agente Endemias 305.555.458-36 289

Jundiaí do Sul – PR, 27de abril de 2020.
Eclair Rauen

Prefeito Municipal
Cassia Regina Paiva

Diretora do Departamento Municipal de Saúde
Port. 084/2019

Comissão do Processo Seletivo Simplificado (PSS)
Ivanise de Lima
Jocimar Aparecida de Souza
Kogi Emoto
Wellington Pinheiro Viana
Ana Caroline de Oliveira
Vilmara Damasio Caetano.